
 

                                                                           PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO 

PSICOLOGIA – FEVEREIRO DE 2025 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – LISTA GERAL 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 LUISA CARDOSO FERREIRA 9,9 12/03/1991 

2 PRISCILA DA SILVA FERREIRA ESTEVÃO 9,9 18/02/1997 

3 JULIA LEANDRA SIQUEIRA PIRES 9,9 12/08/2003 

4 TIFFANY DE AZEVEDO OLIVEIRA ECARD 9,9 10/12/2003 

5 GABRIELLI DOS SANTOS BASTOS  9,9 13/02/2004 

6 JOÃO DAJOLIM CALDAS DE SÁ JUNIOR 9,8 01/03/1987 

7 DEBORA SANTOS RIBEIRO 9,8 28/02/1989 

8 JULIANA KELLER BASTOS VEIGA  9,8 23/05/1996 

9 BRUNA RIBEIRO ANTUNES DA SILVA  9,8 12/01/2003 

10 ANA BEATRIZ DA SILVA ALVES JOSÉ  9,8 05/02/2003 

11 MILENE OLIVEIRA DE SOUZA  9,7 05/11/1978 

12 ANA CAROLINA FOGLIANI DOS SANTOS 9,7 18/03/1986 

13 THAÍS DA SILVA DE LIMA SANTOS  9,7 01/07/1992 

14 YAN LIMA DAMASCENO 9,7 01/03/2002 

15 BEATRIZ ADRIANA SOUSA PEREIRA  9,7 16/01/2003 

16 KAROLINE VITORIA SOARES DA SILVA 9,7 19/07/2003 

17 VERONICA SILVA SOARES 9,6 04/04/1975 

18 FERNANDA CORRÊA DE OLIVEIRA 9,6 10/11/1987 

19 ALINE STEFANI AMBROSINO DA SILVA FERREIRA 9,6 12/07/1991 

20 RAPHAEL DÓRIA RIBEIRO  9,6 11/10/1995 

21 TAMIRIS MONTEIRO PEREIRA 9,6 21/12/1995 

22 ADRIENNE DE OLIVEIRA MONTEIRO  9,6 02/01/2001 

23 THAMYRES FERNANDES RANAURO 9,6 08/02/2001 

24 ANNA CAROLINA SOUZA GAIO 9,6 08/04/2002 

25 MARIA VITÓRIA BRAGA GASPAR  9,6 12/01/2003 

26 IRACY ALVES BIANCO 9,5 09/01/1971 

27 MAURICIO MENDES DA COSTA 9,5 02/08/1977 

28 WIVIANY DE FIGUEIREDO MEDEROS 9,5 24/02/1980 

29 QUELI SOARES DA SILVA 9,5 17/02/1984 

30 VANESSA DOS SANTOS PINHEIRO 9,5 24/01/1989 
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31 MAYSA ESTEVAM DA ROCHA 9,5 02/12/2000 

32 DHYANA MATOS PEREIRA DE SOUZA  9,5 18/07/2001 

33 BEATRIZ SILVA MOREIRA  9,5 21/01/2002 

34 MARIA EDUARDA VILA-CHÃ DA C. DA G. D TEIXEIRA 9,5 06/05/2002 

35 ANA LUÍSA RODRIGUES BATISTA  9,5 26/03/2004 

36 RAYSSA CAMPOS COELHO 9,5 02/05/2004 

37 CLÁUDIA DE CASTRO DA SILVA MENDES 9,4 22/04/1968 

38 ANA CRISTINA ESTEVES GOMES  9,4 26/08/1971 

39 RENATA MATOS DE ALMEIDA 9,4 16/06/1975 

40 PATRÍCIA SILVA DA COSTA 9,4 12/12/1976 

41 PRISCILA DA SILVA REVOREDO ANTUNES 9,4 22/06/1979 

42 PRISCILA MENDES DE OLIVEIRA 9,4 16/08/1979 

43 VANESSA MELLO CHAVES NASCIMENTO 9,4 16/05/1983 

44 KARLA ALESSANDRA FLUETI FERREIRA 9,4 26/11/1991 

45 STEPHANIE GASPAR LUZ  9,4 28/12/1992 

46 DANIELLE DE OLIVEIRA TRIGUEIRO 9,4 05/01/1999 

47 LETÍCIA BRAGA ARAÚJO 9,4 21/03/2000 

48 MARIANA FLORES DOS PASSOS ALBUQUERQUE 9,4 29/04/2000 

49 MARIANE SALES ROSA VASCONCELLOS  9,4 30/09/2000 

50 LETÍCIA ALVES CORRÊA  9,4 12/04/2002 

51 SARA DIAS DA CUNHA 9,4 11/06/2002 

52 ANA CAROLINA SILVA DA CRUZ 9,4 24/06/2002 

53 LUCAS MONTEIRO ALVES DA SILVA 9,4 24/06/2002 

54 SABRINA VITÓRIA ROCHA MIRANDA MENDES  9,4 30/08/2002 

55 RAYANE DE AVILLEZ FERREIRA  9,4 05/03/2003 

56 ISABELLE BATISTA FREIRE RIBEIRO PINTO 9,4 24/06/2003 

57 SOLANGE DE DEUS MAURICIO PEREIRA 9,3 14/05/1966 

58 MARIA MADALENA SANTOS DAS NEVES  9,3 22/07/1974 

59 EVELYN CRISTINA ZACHARIAS SANTIAGO 9,3 21/02/1994 

60 HECTOR BOTELHO CARNEVALLI 9,3 18/12/1995 
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61 MONICA DE SOUZA 9,3 08/03/1997 

62 ANA CARLA DE AZEVEDO SANT'ANNA  9,3 15/04/1997 

63 CAMILA MONTEIRO DE ALMEIDA  9,3 11/01/2000 

64 ELAINE MOREIRA DE ASSIS 9,3 17/02/2000 

65 LOISE DA COSTA SANTOS  9,3 19/12/2003 

66 JOÃO VICTOR DOS SANTOS NETO 9,3 22/12/2003 

67 GIOVANNA FONTES DALTRO 9,3 31/05/2004 

68 DAVID DA SILVA SOUZA  9,3 15/03/2005 

69 DÉBORA DE CARVALHO MOREIRA 9,2 27/03/1977 

70 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO FRANÇA 9,2 31/03/1999 

71 DÉBORA BATISTA  9,2 12/07/1999 

72 ISADORA PATROCINIO MUZI DE SOUZA 9,2 28/11/1999 

73 SELENA DE FÁTIMA SANTOS 9,2 28/02/2002 

74 JULIANA DA SILVA PIMENTA DE SOUZA 9,2 04/04/2002 

75 GIULIENE CORRÊA FERREIRA  9,2 28/07/2003 

76 ANNA CAROLLINE SANCHEZ DA SILVA  9,2 26/08/2004 

77 ALEXANDRA DOS REIS FARIAS  9,1 07/05/1972 

78 LUCIANA DOS SANTOS NEVES 9,1 06/12/1976 

79 MILENA PEREIRA DA SILVA DA CUNHA 9,1 20/10/1978 

80 MARIA ILDERLÂNIA DA SILVA S. DA COSTA  9,1 26/02/1981 

81 ANA MÁRCIA LARA COSTA DOS S. BONATES  9,1 10/12/1982 

82 JOSIANE ALMEIDA DOS SANTOS LIMA  9,1 22/10/1987 

83 ALESSANDRA RAMOS DA SILVA 9,1 26/04/1988 

84 ROSANA SILVESTRE LEMOS 9,1 18/08/1988 

85 IZADORA PEREIRA BRAGA 9,1 10/04/1991 

86 ANA CLARA RAMOS DE SOUZA 9,1 19/05/1992 

87 ANA BEATRIZ COSTA DE SOUSA  9,1 04/11/1992 

88 JOAO VICTOR CABRAL DE CARVALHO 9,1 05/06/1998 

89 MILENA PEREIRA MAGALHÃES 9,1 03/08/1999 

90 LUCAS MACHADO MARTINEZ DUARTE 9,1 30/10/2001 
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91 CLARICE BARBOSA LEAL 9,1 02/02/2002 

92 CATHERINE SILVA DE MOURA 9,1 21/05/2002 

93 REBEKAH FERREIRA LIMA 9,1 24/03/2003 

94 MARIA VITÓRIA ALVES DE PINHO DE AZEVEDO 9,1 16/05/2003 

95 VITÓRIA BRITO GRANGEIRO 9,1 05/03/2004 

96 ANA CLARA FARIA VIEIRA  9,1 19/06/2004 

97 GIOVANNA SUELI TELES COELHO 9,1 03/12/2004 

98 MARLUCE MESSIAS MENDES 9,0 03/12/1971 

99 GÉSSICA SCHLICKMANN PRIMO 9,0 18/04/1991 

100 SÁVIO SOUZA FIGUEIREDO MONTEIRO 9,0 10/04/1996 

101 IGOR PEREIRA CARVAHO DE PAULO 9,0 29/09/1996 

102 MÔNICA VICTÓRIA DE JESUS FERREIRA 9,0 23/10/1998 

103 RAISSA TRINDADE GONÇALVES  9,0 09/02/1999 

104 EVANDRO EMANOEL DE SOUSA GOMES 9,0 30/09/2001 

105 VICTORIA CAMILA DA SILVA GOMES 9,0 22/12/2001 

106 MARIA LAURA SIXEL BASTOS LIGEIRO 9,0 09/03/2002 

107 LORENA SILVA GOUVÊA ZÃO 9,0 29/06/2002 

108 PATRICIA HELLEN DE SOUZA 9,0 30/08/2003 

109 MARIA LETÍCIA ROCHA SANTIAGO  9,0 16/05/2005 

110 MARIANA SOARES BABO 9,0 17/11/2005 

111 ANA LUIZA SANTOS PAIVA 9,0 18/102003 

112 KELLY CHRISTINA DE SOUZA DE JESUS 8,9 26/12/1969 

113 ROSILENE DOS SANTOS MOREIRA  8,9 27/06/1988 

114 DANIELLA DE OLIVEIRA HOLLANDA 8,9 14/11/1993 

115 DIEGO ALIK DOS SANTOS BATISTA 8,9 08/09/1995 

116 SÁVIO SOUZA FIGUEIREDO MONTEIRO 8,9 10/04/1996 

117 LARYSSA SOARES GOMES  8,9 09/05/2000 

118 SAMARA NUNES DE OLIVEIRA SANTOS   8,9 06/05/2002 

119 NAOMI ASSIS DE SOUZA 8,9 16/06/2002 

120 EDUARDA TAVOLARO MENDONÇA 8,9 14/05/2003 
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121 VICTORIA HAPKE DO NASCIMENTO  8,9 17/12/2004 

122 CRISTIANA DA SILVA BRITO RIBEIRO 8,8 25/05/1978 

123 BRENDA OLIVEIRA DE CASTRO 8,8 06/03/2001 

124 LUISA PATRICIO GARRIDO 8,8 25/07/2001 

125 VINÍCIUS SILVEIRA BALTAZAR FIALHO 8,8 27/04/2002 

126 MARLON ADRIANO FERNANDES DE FREITAS. 8,8 27/01/2005 

127 ROSANE APARECIDA DA SILVA 8,7 10/03/1973 

128 KÉROLY PEREIRA DA CONCEIÇÃO 8,7 29/09/1993 

129 CAMILA FERREIRA BONFIM 8,7 31/10/1993 

130 YURI DOS SANTOS TRINDADE 8,7 03/09/1994 

131 ILANNA RIBEIRO DE MELLO  8,7 21/04/1995 

132 GABRIELLA ARAÚJO DE OLIVEIRA 8,7 27/10/1998 

133 PRISCYLLA MARQUES DELPHINO 8,7 17/08/2000 

134 VITORIA FELIX DO NASCIMENTO 8,7 30/08/2002 

135 LÍVIA ANTONIA LUCAS  8,7 21/09/2004 

136 MARIA EDUARDA GARCIA DE MATTOS 8,7 03/10/2005 

137 GABRIELA COUTO DE ASSIS DE SALES  8,6 25/01/1992 

138 DRIELLY CABRAL LUCIANO  8,6 06/03/1997 

139 EVELYN DA SILVA CORREA  8,6 29/01/2000 

140 LUCIANA LIMA UMBELINO 8,6 07/07/2000 

141 LAILA EMANUELLE MOURA DA SILVA 8,6 29/03/2002 

142 RAQUEL DO NASCIMENTO RAMOS  8,6 08/04/2002 

143 MARIA EDUARDA CARDOSO DA ROCHA E SILVA 8,6 26/04/2004 

144 RHEBECKA CHRISTINNI BARBOSA ALVES 8,6 04/06/2004 

145 DANIELE ALEXANDRE DE CARVALHO 8,5 10/01/1987 

146 JOÃO PEDRO DA COSTA PEREIRA 8,5 07/09/1997 

147 MIRIÃ DE SOUZA TEIXEIRA XIMENES ARAGÃO 8,5 05/06/1998 

148 STEPHANY RANNAY NASCIMENTO LAMEIRA 8,5 18/07/1998 

149 KEMILLY DA SILVA SEVERO 8,5 03/02/2003 

150 KELLY LIMA BATISTA  8,4 11/01/2001 
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151 LUANA NEVES DA SILVA 8,4 04/05/2001 

152 FILIPE REY 8,4 14/07/2001 

153 VANESSA DA SILVA MONTEIRO RODRIGUES  8,4 03/03/2002 

154 JOÃO PEDRO PASCOAL SILVA 8,4 07/03/2002 

155 GIOVANNA CARVALHO DE ASSIS 8,4 15/03/2002 

156 FERNANDA FERNANDES STORTI 8,4 10/01/2003 

157 VITÓRIA OLIVEIRA DE CARVALHO  8,4 28/10/2004 

158 AMANDA DOS SANTOS CARDOSO GALAXE 8,3 08/03/1985 

159 LEILIANE SERAFIM DA SILVA 8,3 04/07/1991 

160 ANA CAROLINA DUTRA FERREIRA  8,3 06/10/2001 

161 REYNOLD BAPTISTA GOMES  8,3 29/11/2002 

162 GLENDA DA SILVA CORDEIRO 8,2 25/11/1995 

163 LÍVIA OLIVEIRA ROSALINO 8,2 28/11/1995 

164 VITÓRIA DE ALMEIDA TAVARES 8,2 04/03/1998 

165 AMANDA SENA LEITE DOS SANTOS  8,2 02/11/2002 

166 ALINE SOARES DE MELLO 8,1 25/04/1985 

167 BÁRBARA SENA DA SILVA 8,1 07/06/1991 

168 LUIZ FELIPE DO AMARAL LIMA 8,1 19/07/2000 

169 ALICE SILVEIRA DO VALLE ALVES  8,1 12/09/2003 

170 MARIA FERNANDA SANDONATO S. CARDOZO 8,1 18/05/2005 

171 JÉSSICA SILVA MARQUES 8,0 13/09/1991 

172 MARIA FERNANDA BRAGA MOZER 8,0 25/07/2003 

173 GEOVANNA GONÇALVES CERQUEIRA SANTOS 8,0 22/01/2004 

174 GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 8,0 28/01/2004 

175 JULIANA VENTURA DA SILVA CRUZ  7,9 31/05/2000 

176 PEDRO EDUARDO PEREIRA GARCIA 7,9 08/12/2001 

177 AMANDA DO NASCIMENTO GOMES DA SILVA  7,9 17/09/2002 

178 AMANDA CRISTINA DE ASSIS  7,8 06/05/1998 

179 MILENA DE ARAÚJO AMÂNCIO 7,8 30/01/2000 

180 HELLEN CARINE DE SOUZA PINTO 7,7 23/11/1987 
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181 HELEN LAGE DA SILVA  7,7 08/04/2001 

182 ANA LUISA CORRÊA DE BARROS GOMES  7,7 08/10/2001 

183 LUIZ GABRIEL SOARES SOUZA  7,7 04/04/2002 

184 THAÍSA DE ANDRADE BULHÕES  7,6 02/12/1992 

185 BRUNO MESQUITA BARNABÉ  7,6 04/07/2002 

186 KAUANY GOMES FERREIRA 7,6 10/01/2005 

187 JULIO PELICIONI SILVA DE BRITO 6,8 03/04/2002 

 

RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – ESTUDANTES QUE SE 

AUTODECLARARAM NEGROS 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 JULIA LEANDRA SIQUEIRA PIRES 9,9 12/08/2003 

2 BRUNA RIBEIRO ANTUNES DA SILVA  9,8 12/01/2003 

3 ANA BEATRIZ DA SILVA ALVES JOSÉ  9,8 05/02/2003 

4 THAÍS DA SILVA DE LIMA SANTOS  9,7 01/07/1992 

5 YAN LIMA DAMASCENO 9,7 01/03/2002 

6 KAROLINE VITORIA SOARES DA SILVA 9,7 19/07/2003 

7 MARIA VITÓRIA BRAGA GASPAR  9,6 12/01/2003 

8 QUELI SOARES DA SILVA 9,5 17/02/1984 

9 DANIELLE DE OLIVEIRA TRIGUEIRO 9,4 05/01/1999 

10 LETÍCIA BRAGA ARAÚJO 9,4 21/03/2000 

11 LUCAS MONTEIRO ALVES DA SILVA 9,4 24/06/2002 

12 EVELYN CRISTINA ZACHARIAS SANTIAGO 9,3 21/02/1994 

13 MONICA DE SOUZA 9,3 08/03/1997 

14 CAMILA MONTEIRO DE ALMEIDA  9,3 11/01/2000 

15 LOISE DA COSTA SANTOS  9,3 19/12/2003 

16 JOÃO VICTOR DOS SANTOS NETO 9,3 22/12/2003 

17 DAVID DA SILVA SOUZA  9,3 15/03/2005 

18 ANA BEATRIZ COSTA DE SOUSA  9,1 04/11/1992 

19 MARIA VITÓRIA ALVES DE PINHO DE AZEVEDO 9,1 16/05/2003 

20 ANA CLARA FARIA VIEIRA  9,1 19/06/2004 
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21 MARLUCE MESSIAS MENDES 9,0 03/12/1971 

22 MÔNICA VICTÓRIA DE JESUS FERREIRA 9,0 23/10/1998 

23 RAISSA TRINDADE GONÇALVES  9,0 09/02/1999 

24 JULIA LEANDRA SIQUEIRA PIRES 8,9 08/09/1995 

25 VICTORIA HAPKE DO NASCIMENTO  8,9 17/12/2004 

26 CRISTIANA DA SILVA BRITO RIBEIRO 8,8 25/05/1978 

27 KÉROLY PEREIRA DA CONCEIÇÃO 8,7 29/09/1993 

28 VITORIA FELIX DO NASCIMENTO 8,7 30/08/2002 

29 MARIA EDUARDA GARCIA DE MATTOS 8,7 03/10/2005 

30 GABRIELA COUTO DE ASSIS DE SALES  8,6 25/01/1992 

31 EVELYN DA SILVA CORREA  8,6 29/01/2000 

32 JOÃO PEDRO DA COSTA PEREIRA 8,5 07/09/1997 

33 VANESSA DA SILVA MONTEIRO RODRIGUES  8,4 03/03/2002 

34 JOÃO PEDRO PASCOAL SILVA 8,4 07/03/2002 

35 BÁRBARA SENA DA SILVA 8,1 07/06/1991 

36 LUIZ FELIPE DO AMARAL LIMA 8,1 19/07/2000 

37 JÉSSICA SILVA MARQUES 8,0 13/09/1991 

38 AMANDA DO NASCIMENTO GOMES DA SILVA  7,9 17/09/2002 

39 AMANDA CRISTINA DE ASSIS  7,8 06/05/1998 

40 HELLEN CARINE DE SOUZA PINTO 7,7 23/11/1987 

 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA - SERÃO AVALIADOS PELA 

ÁREA DE SAÚDE DO TRF2 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 LAILA EMANUELLE MOURA DA SILVA 8,6 29/03/2002 

2 MARIA FERNANDA BRAGA MOZER 8,0 25/07/2003 

3 MILENA DE ARAÚJO AMÂNCIO 7,8 30/01/2000 

4 THAÍSA DE ANDRADE BULHÕES  7,6 02/12/1992 
 

Nota geral: A aprovação e a classificação no processo seletivo geram para o candidato 

apenas expectativa de direito à contratação.     


